
 C
Z 

20
10

 / 
20

11





Gudrun Trutmann-Peter 
Hostitelk`a hotelu Bily Konik` ` `

Oliver Trutmann-Peter  
Hostitel hotelu Bily Konik` ` `

www.weissesroess l .at � �5

V Bílém Koníku u jezera 

Wolfgangsee. Náš hotel je 

místem pro romantiky, 

požitkáře a pro milovníky 

pohodlí.



www.weissesroess l .at � �7

Jezern`i l`azne, 30°C

Hotelov`y baz`en, 37°C

Jezero Wolfgangsee, 0 – 24°C

^



Das ist also ein SPA im See...

Thomas Auinger
Hostitel

Andrea Schupfer
Hostitelka

Valentin Schüssler
Z`astupce s`efkuchare

Didi Hager
Hotelov`y technik

Martina Staller
Vrchni servirka

Sabine Horn
Hlavni pokojsk`a

www.weissesroess l .at � �9



www.weissesroess l .at � �11

Tenouck`a vrstva ledu!
^



Peter Dengg

www.weissesroess l .at � �13

Ocenen`y kuchar 
^^



www.weissesroess l .at � �15



K návštěvě lázní máme pro všechny naše hosty připraven hotelový koupací košík s osuškami, 

županem a pantoflemi.

 ■ Uvítací koktejl s ředitelkou Gudrun Trutmann-Peterovou
 ■ Hotelová kuchyně formou švédských stolů (při ubytování s hotelovou penzí)
 ■ Jakož i večer s citeristou panem Krenslehnerem 

 ■ „Sun Downer“ s ředitelem Oliverem Trutmann-Peterem

 ■ Servírování tradičního rakouského štrůdlu (při ubytování s hotelovou penzí) 
 ■ Večer v doprovodu piána u krbového baru s Danielem Stenwayem

 ■ Prohlídka městečka St. Wolfgang a jeho okolí, celá rodina Trutmann-Peterových se s vámi vydá na výšlap  
na kopec Kalvarienberg 

 ■ Lázně v jezeře při noční atmosféře – koupání až do večerních hodin

 ■ Prohlídka kostela s „horalem“ Helmutem Peterem 
 ■ Zábavný večer doprovázený pianem s Danielem Stenwayem v salónku „Poststüberl“

 ■ Wolfgangský bufet s národními specialitami doprovázený muzikou tradičního místního folklóru  
(při ubytování s hotelovou penzí)

 ■ Sklenka vína ve skalním sklepě s vaším hostitelem Thomasem Auingerem

 ■ Snídaně s přípitkem sektu s hostitelkou Andreou Schupferovou, doprovázená živou hudbou piana 
(pro hosty v rekreačních bytech € 21,00 za osobu)

Denně + bezplatně

 ■ Prohlídky komplexu, nutné zamluvit dopředu, sraz: 11:30 Infopoint
 ■ V zimě denně od 16:00 do 17:00: útulné podávání odpoledního čaje v hotelovém lobby
 ■ Možnost bezplatného zapůjčení sáněk (v zimě)
 ■ Možnost bezplatného zapůjčení individuálně přizpůsobeného jízdního kola (v létě)
 ■ Možnost bezplatného zapůjčení šlapací loďky (v létě)
 ■ Přeprava hotelu patřícím parníčkem „Margarethe” k poležení na loučce v měsících červenec a srpen
 ■ Hotelové větrovky a nepromokavé bundy pro vaše putování a výlety 

Sezónní změny vyhrazeny .

 ■ Jezerní lázně – celoročně vyhřáté na krásných 30°C 

 ■ Hotelový bazén – první plovoucí vířivý bazén

 ■ Prosluněná terasa s přímým výhledem na jezero a s výhledem na krajinu beroucí dech

 ■ Posilovna a tělocvična vybavené celou řadou posilovacích strojů

 ■ Prostor pro nerušený odpočinek s vyhřívanými a dvojitými lehátky s výhledem na krajinu a jezero

 ■ Krytý bazén na 28°C

 ■ Lázně Traunerlbad vyhřáté na 45°C (soft sauna) 

 ■ Žulová parní lázeň vyhřátá na 45°C 

 ■ Infračervená kabinka

 ■ Dětské hřiště pro ty nejmenší

 ■ SOOL – parní lázeň vyhřátá na 45°C a ledová jeskyně

 ■ Sauna s 90°C a výhledem na jezero

 ■ Prostor určený k odpočinku s polohovatelnými křesly

 ■ Solárium s vyhřátými lehátky a relaxace v záři barevných světel

 ■ Vitamínový bar s výběrem oblíbeného čaje a s čerstvými jablky

 ■ Zdravá Granderova voda co jen si hrdlo ráčí:  

Úprava vody Granderovou technologií je uplatňována v celém  

našem komplexu a na naše hosty působí obzvláště blahodárně!

 ■ Exkluzivní výletní plavby po jezeře s hotelovým parníčkem „Margarethe” včetně skleničky sektu

 ■ Ochutnávka vína s diplomovaným someliérem v hotelovém skalním sklepě

 ■ 30% sleva do golfového klubu Salzkammergut

 ■ Ukázkové hodiny potápění s certifikovaným potápěčským instruktorem Alexem

 ■ Romantická koupel ve dvou včetně láhve sektu v „císařské vaně“

 ■ Kosmetika a masážní procedury

Týdenní program Bílého Koníka
Pro všechny hotelové hosty je náš týdenní program zahrnut v ceně Lázně v jezeře, přehled našich wellnessových perliček

... po celý rok!

P`atek

Sobota

Další nabídka za příznivé ceny

Pondeli

Streda

^

Ctvrtek

^
Nedele

^

Uter`y

`

´

www.we i s ses roess l . a t � �17

^



Naše lázně v jezeře - zde se vše točí kolem 

otázky, kam skočit nejdříve: do jezerních lázní, do 

whirlpoolu nebo přímo do jezera Wolfgangsee. 

Někteří odvážlivci skáčou do jezera po návštěvě 

sauny dokonce i v zimě!

www.we i s ses roess l . a t � �19



Ceny hotelu 2010 / 2011 Krátké pobyty do 5 přenocování
včetně snídaně

 
Adventní čas

Vánoce  
& Silvestr

Objevování 
betlémů  

Zimní kouzlo
Probuzení jara

Květen 
lásky čas

Letní  
svěžest

Jezerní slast 
& požitek z 

koupání
Pozdní léto

Zlaté  
momenty

Čas pro dva

25.11. - 22.12. 22.12. - 02.01. 02.01. - 20.03. 08.04. - 22.04. 22.04. - 27.05. 27.05. - 15.07. 15.07. - 28.08. 28.08. - 25.09. 25.09. - 02.11. 02.11. - 25.11.

    Jednolůžko  
s balkónem 

€ 135,00 € 150,00 € 120,00 € 125,00 € 130,00 € 135,00 € 150,00 € 135,00 € 130,00 € 125,00

Jednolůžko s 
balkónem k jezeru

€ 150,00 € 170,00 € 135,00 € 140,00 € 145,00 € 150,00 € 170,00 € 150,00 € 145,00 € 140,00

Dvojlůžko ulička 
Rösslgasse

€ 90,00 € 100,00 € 70,00 € 75,00 € 85,00 € 90,00 € 100,00 € 90,00 € 85,00 € 75,00

Rodinný pokoj € 105,00 € 115,00 € 85,00 € 90,00 € 100,00 € 105,00 € 115,00 € 105,00 € 100,00 € 90,00

Dvojlůžko s balkónem € 105,00 € 115,00 € 85,00 € 90,00 € 100,00 € 105,00 € 115,00 € 105,00 € 100,00 € 90,00

Dvojlůžko s balkónem 
& výhledem na jezero

€ 115,00 € 125,00 € 95,00 € 100,00 € 110,00 € 115,00 € 125,00 € 115,00 € 110,00 € 100,00

Dvojlůžko s balkónem 
k jezeru

€ 125,00 € 145,00 € 110,00 € 115,00 € 120,00 € 125,00 € 145,00 € 125,00 € 120,00 € 115,00

Císařský pokoj s 
balkónem k jezeru

€ 140,00 € 160,00 € 120,00 € 125,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 140,00 € 130,00 € 125,00

Koníkův pokoj  
s balkónem

€ 140,00 € 160,00 € 120,00 € 125,00 € 130,00 € 140,00 € 160,00 € 140,00 € 130,00 € 125,00

Koníkův pokoj s 
balkónem k jezeru

€ 150,00 € 170,00 € 130,00 € 135,00 € 140,00 € 150,00 € 170,00 € 150,00 € 140,00 € 135,00

Apartmá s balkónem € 150,00 € 170,00 € 130,00 € 135,00 € 140,00 € 150,00 € 170,00 € 150,00 € 140,00 € 135,00

Koníkovo apartmá  
s balkónem k jezeru              

€ 200,00 € 220,00 € 180,00 € 185,00 € 190,00 € 200,00 € 220,00 € 200,00 € 190,00 € 185,00

Tímto předloženým ceníkem ztrácí všechny předchozí ceny platnost.Tyto ceny jsou uvedeny za osobu a den s hotelovou snídaní.
Polopenzi je možno si předem za 32,00 eur přiobjednat.

Slevy na speciální termíny

Bonbónek podniku 3=4

U 3 zaplacených přenocování vás zveme na 4. noc v objednaném pokoji se snídaní.  
Příjezd u 3=4 v neděli nebo pondělí.
Možno objednat pro dny od 19.9. do 13.12.2010, od 9.1. do 19.5.2011 a od 25.9. do 17.11.2011.

Bonbónek podniku Modré pondělí

Minus 50% z ceny za prodlouženou noc z neděle na pondělí. Platí při objednaném pobytu od 
pátku do neděle. Pozor: neplatí v době masopustu, Velikonoc a o svatodušních svátcích.
Možno objednat pro dny od 19.9. do 14.11.2010, od 9.1. do 19.5.2011 a od 25.9. do 17.11.2011.

H
o

tel u
zavřen

Děti

Tyto ceny platí pro děti ubytované v pokoji s rodiči:

0–6 7–10 11–14 15–18 od 19 

Krátký pobyt se snídaní zdarma € 35,00 € 40,00 € 50,00 € 60,00

Přirážka za večerní menu dětské menu € 15,00 € 25,00 € 30,00 € 32,00

www.we i s ses roess l . a t � �21



Adventní čas
Vánoce  

& Silvestr

Objevování 
betlémů  

Zimní kouzlo

Probuzení 
jara

Květen 
lásky čas

Letní  
svěžest

Jezerní slast 
& požitek z 

koupání
Pozdní léto

Zlaté  
momenty

Čas pro dva

25.11. - 22.12. 22.12. - 02.01. 02.01. - 20.03. 08.04. - 22.04. 22.04. - 27.05. 27.05. - 15.07. 15.07. - 28.08. 28.08. - 25.09. 25.09. - 02.11. 02.11. - 25.11.

    Jednolůžko  
s balkónem 

€ 152,00 € 167,00 € 137,00 € 142,00 € 147,00 € 152,00 € 167,00 € 152,00 € 147,00 € 137,00

Jednolůžko s 
balkónem k jezeru

€ 167,00 € 187,00 € 152,00 € 157,00 € 162,00 € 167,00 € 187,00 € 167,00 € 162,00 € 157,00

Dvojlůžko ulička 
Rösslgasse

€ 107,00 € 117,00 € 87,00 € 92,00 € 102,00 € 107,00 € 117,00 € 107,00 € 102,00 € 92,00

Rodinný pokoj € 122,00 € 132,00 € 102,00 € 107,00 € 117,00 € 122,00 € 132,00 € 122,00 € 117,00 € 107,00

Dvojlůžko s balkónem € 122,00 € 132,00 € 102,00 € 107,00 € 117,00 € 122,00 € 132,00 € 122,00 € 117,00 € 107,00

Dvojlůžko s balkónem 
& výhledem na jezero

€ 132,00 € 142,00 € 112,00 € 117,00 € 127,00 € 132,00 € 142,00 € 132,00 € 127,00 € 117,00

Dvojlůžko s balkónem 
k jezeru

€ 142,00 € 162,00 € 127,00 € 132,00 € 137,00 € 142,00 € 162,00 € 142,00 € 137,00 € 132,00

Císařský pokoj s 
balkónem k jezeru

€ 157,00 € 177,00 € 137,00 € 142,00 € 147,00 € 157,00 € 177,00 € 157,00 € 147,00 € 142,00

Koníkův pokoj  
s balkónem

€ 157,00 € 177,00 € 137,00 € 142,00 € 147,00 € 157,00 € 177,00 € 157,00 € 147,00 € 142,00

Koníkův pokoj s 
balkónem k jezeru

€ 167,00 € 187,00 € 147,00 € 152,00 € 157,00 € 167,00 € 187,00 € 167,00 € 157,00 € 152,00

Apartmá s balkónem € 167,00 € 187,00 € 147,00 € 152,00 € 157,00 € 167,00 € 187,00 € 167,00 € 157,00 € 152,00

Koníkovo apartmá  
s balkónem k jezeru              

€ 217,00 € 237,00 € 197,00 € 202,00 € 207,00 € 217,00 € 237,00 € 217,00 € 207,00 € 202,00

H
o

tel u
zavřen

Tyto ceny jsou uvedeny za osobu a den s hotelovou snídaní a hotelovou penzí.
Pokoj pouze s hotelovou snídaní: Odečteme 20,00 za den/osobu z výše uvedené ceny.

Tímto předloženým ceníkem ztrácí všechny předchozí ceny platnost

Ceny hotelu 2010 / 2011 Pobyty u Bílého Koníka od 6 přenocování
 včetně hotelové penze

Slevy na speciální termíny
Bonbónek podniku 6=7

U 6 zaplacených přenocování vás zveme na 7. noc v objednaném pokoji se snídaní nebo hotelovou penzí.  
Příjezd je možný denně.
Možno objednat pro dny od 19.9. do 13.12.2010, od 9.1. do 19.5.2011 a od 25.9. do 17.11.2011.

Bonbónek podniku Modré pondělí

Minus 50% z ceny za prodlouženou noc z neděle na pondělí. Platí při objednaném pobytu od pátku do neděle.  
Pozor: neplatí v době masopustu, Velikonoc a o svatodušních svátcích.
Možno objednat pro dny od 19.9. do 14.11.2010, od 9.1. do 19.5.2011 a od 25.9. do 17.11.2011.

Děti
Tyto ceny platí pro děti ubytované v pokoji s rodiči:

0–6 7–10 11–14 15–18 od 19 

Dovolená s hotelovou penzí dětské menu € 50,00 € 55,00 € 65,00 € 85,00

www.we i s ses roess l . a t � �23



www.we i s ses roess l . a t � �25

Bílý Koník se skládá z devíti 

měšťanských domů, které jsou až 

500 let staré. A proto není divu, 

že se žádný pokoj nepodobá 

druhému!



Garáž – pojištěna a uzavřena

Garáž Peterbräu  € 13,00 za den 
Hotelová garáž (5 minut chůze)  € 11,00 za den 
Hotelová garáž týdenní paušál  € 60,00

Sleva pro naše věrné hosty (pouze při platbě v hotovosti nebo bankomatem)

Od vaší 4. návštěvy se stáváte věrným zákazníkem našeho hotelu a obdržíte při přihlášení na recepci Koníkovu 
kartičku pro věrné zákazníky.

Sleva u krátkého pobytu   5% za osobu na cenu pokoje se snídaní 
Sleva u dlouhého pobytu 10% za osobu na cenu pokoje se snídaní
Poukazy   5% na poukaz

Pozdní odjezd

Pokud je tato služba k dispozici, můžete prodloužit vaši dovolenou a zůstat do  
18 hodin (€ 50,00) nebo do 24 hodin (€ 100,00).

Hotel pro nekuřáky

Všechny pokoje jsou nekuřácké! Při nedodržení zákazu kouření na pokojích účtujeme poplatek za čištění ve 
výši € 50,00. Jediným prostorem v hotelu, kde je možné kouřit, je salonek Poststüberl.

Garance nejnižší ceny

Neustále pro Vás hledáme ty nejvýhodnější ceny.

Domácí zvířata

Při oznámení předem rádi vašeho čtyřnohého miláčka uvítáme! Žádáme vás o pochopení, že domácí zvířata ne-
mají povolený vstup do restaurací a lázní.

Cena za noc (bez krmiva):  malý € 10,00  střední € 14,00 velký € 18,00

Podmínky storna

Platí zde podmínky storna podle rakouského hotelového řádu. 
Doporučujeme vám uzavřít pojištění storna dovolené.

GDS kódy

Amadeus: SZGSTW, Galileo/Apollo: 43464, Sabre: 30241, Worldspan: SZGWR
Booker: HUSZGWR, ODD: HUSZGWR, IDS: SZGWR

Informace pro všechny hotelové hosty

Darujte poukazy!

Poukazy si můžete sestavit zcela podle vašeho přání. 
Takto je možné všechny naše balíčky věnovat i jako dárek. 
A pokud to opravdu spěchá, můžete poukaz objednat také online na www.weissesroessl.at.  
Rádi vám pak poukaz zašleme prostřednictvím e-mailu.
Zavolejte nám na 0043-(0)6138-2306-0 nebo pošlete e-mail na welcome@weissesroessl.at.

www.we i s ses roess l . a t � �27



1

2

Rezidence Belvedere

2 rekreační byty „Bleckwand“ až pro 8 osob a jeden rekreační byt „Wiesler 

Horn“ až pro 4 osoby u vjezdu do obce St. Wolfgang. Jižní strana svahu, 

přímo u jezera, 5 minut chůze od hotelu. Louka v blízkosti jezera s přímým 

přístupem k vodě v loděnici.

 ■ Obývací pokoj s barevným televizorem a satelitními programy
 ■ Kuchyň se sporákem, mikrovlnou troubou, troubou a myčkou na nádobí
 ■ Koupelna, záchod, sušič vlasů a částečně vířivá vana 
 ■ Pračka a sušička
 ■ Bezdrátový internet zdarma ve všech našich apartmánech
 ■ V bytech se nacházejí malé knihovny
 ■ Bezplatné využívání wellnessového komplexu lázní v jezeře s celoročně na 30°C 

vyhřívanými jezerními lázněmi a hotelovým bazénem
 ■ Župany, osušky a pantofle pro váš koupací den v hotelu obdržíte na hotelové recepci
 ■ Možnost denního vypůjčení individuálně přizpůsobených jízdních kol
 ■ Parkoviště

1... Rezidence Belvedere

2... Koupac`i schody v lodenici

^

www.we i s ses roess l . a t � �29



Romantická rezidence u jezera

3 rekreační byty typu „Vormauer“ pro 2 osoby a 5 rekreačních bytů  

„Schafberg“ až pro 6 osob na jezerní promenádě města St. Wolfgang.  

8 minut chůze od hotelu, centrální jižní poloha u jezera s vlastní pláží.

 ■ Obývací pokoj s barevným televizorem a satelitními programy
 ■ Kuchyň se sporákem a troubou, částečně s mikrovlnou troubou a myčkou na nádobí
 ■ Koupelna, záchod a sušič vlasů
 ■ Pračka a sušička v domě (mince obdržíte na recepci)
 ■ Venkovní aktivity: veliká pláž na koupání s hřištěm pro děti, škola vodního lyžování a 

škola potápění v přímé blízkosti, pouze tři minuty chůze k lanovce a zastávce lodní  

dopravy
 ■ Bezdrátový internet zdarma ve všech pokojích
 ■ V bytech se nacházejí malé knihovny
 ■ Bezplatné využívání wellnessového komplexu lázní v jezeře s celoročně na 30°C 

vyhřívanými jezerními lázněmi a hotelovým bazénem
 ■ Župany, osušky a pantofle pro váš koupací den v hotelu obdržíte na hotelové recepci
 ■ Možnost denního vypůjčení individuálně přizpůsobených jízdních kol
 ■ Parkoviště

www.we i s ses roess l . a t � �31



Děti

Zvířata

Tímto předloženým ceníkem ztrácí všechny předchozí ceny platnost. Platí zde podmínky storna podle  
rakouského hotelového řádu. Doporučujeme vám uzavřít pojištění storna dovolené.

Ceny rekreačních bytů 2010 / 2011 Ceny za apartmán a noc

V ceně je zahrnuto

 ■ 1 nápojový koš jako dárek na uvítanou
 ■ Pro každý byt 1 místo na parkování
 ■ Elektřina, topení, jednou za týden výměna ložního prádla a úklid pokoje
 ■ Kyvadlová doprava s elektrickým člunem „Margarethe“ od pláže na koupání k lázním v jezeře v červenci a srpnu od 

10 do 18 hodin
 ■ Bezdrátový internet
 ■ Konečný úklid od 3 nocí
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem a vířivkou a s pohledem na panorama 

beroucí dech
 ■ Jsou-li naše lázně v jezeře uzavřené, obdržíte slevu 20% (na osobu a den) 

V ceně není zahrnuto

 ■ Léčebná taxa (dospělí € 1,00 za noc, děti 8 - 18 let € 0,5 za noc), 
 ■ Poplatek za konečný úklid při pobytech pod 3 dny (Bleckwand € 50,00, Wiesler Horn a Schafberg € 35,00,  

Vormauer € 25,00).

 

Pobyt

Adventní čas

25.11. - 22.12.

Vánoce & Silvestr

22.12. - 02.01.

Objevování 
betlémů  

Zimní kouzlo

02.01. - 27.03.

Probuzení  
jara

27.03. - 22.04.

Květen 
lásky čas

22.04. - 27.05.

Letní  
svěžest

27.05. - 15.07.

Jezerní slast & 
požitek z koupání

15.07. - 28.08.

Pozdní léto

28.08. - 25.09.

Zlaté  
momenty

25.09. - 02.11.

Čas pro dva

02.11. - 25.11.

Rezidence Belvedere

"Bleckwand“ apartmán s  
balkónem k jezeru  
pro 6 až 8 osob, 120 m2

3 - 6 N. € 240,00 € 280,00 € 210,00 € 180,00 € 210,00 € 240,00 € 280,00 € 240,00 € 210,00 € 180,00

od 7 N. € 200,00 € 260,00 € 180,00 € 150,00 € 180,00 € 200,00 € 260,00 € 200,00 € 180,00 € 150,00

od 14 N. € 180,00 € 250,00 € 160,00 € 130,00 € 160,00 € 180,00 € 250,00 € 180,00 € 160,00 € 130,00

"Wiesler Horn“  
apartmán s balkónem k jezeru 
pro 2 až 4 osoby, 60 m2

3 - 6 N. € 160,00 € 200,00 € 140,00 € 120,00 € 140,00 € 160,00 € 200,00 € 160,00 € 140,00 € 120,00

od 7 N. € 140,00 € 180,00 € 120,00 € 100,00 € 120,00 € 140,00 € 180,00 € 140,00 € 120,00 € 100,00

od 14 N. € 120,00 € 170,00 € 100,00 € 90,00 € 100,00 € 120,00 € 170,00 € 120,00 € 100,00 € 90,00

Romantická rezidence  
u jezera

“Schafberg“  
apartmán s balkónem částečně 
k jezeru pro 4 až 6 osob,  
75 - 85 m2

3 - 6 N. € 190,00 € 220,00 € 160,00 € 130,00 € 160,00 € 190,00 € 205,00 € 190,00 € 160,00 € 130,00

od 7 N. € 160,00 € 200,00 € 140,00 € 110,00 € 140,00 € 160,00 € 195,00 € 160,00 € 140,00 € 110,00

od 14 N. € 140,00 € 190,00 € 120,00 € 90,00 € 120,00 € 140,00 € 185,00 € 140,00 € 120,00 € 90,00

“Vormauer“ 
apartmán s balkónem částečně 
k jezeru pro 2 osoby, 
30 - 35 m2

3 - 6 N. € 110,00 € 120,00 € 90,00 € 80,00 € 90,00 € 110,00 € 120,00 € 110,00 € 90,00 € 80,00

od 7 N. € 90,00 € 115,00 € 70,00 € 60,00 € 70,00 € 90,00 € 115,00 € 90,00 € 70,00 € 60,00

od 14 N. € 80,00 € 110,00 € 60,00 € 50,00 € 60,00 € 70,00 € 110,00 € 80,00 € 60,00 € 50,00

0–6 7–10 11–14 15–18 od 19 

Hotelová snídaně zdarma € 8,00 € 15,00 € 20,00 € 21,00

Hotelové večerní volitelné menu dětské menu € 15,00 € 25,00 € 30,00 € 32,00

Hotelová penze – volitelná snídaně a menu dětské menu € 23,00 € 40,00 € 50,00 € 53,00

Bleckwand Schafberg Wiesler Horn Vormauer

Za den € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00

7-denní pobyt € 60,00 € 40,00 € 40,00 € 25,00

www.we i s ses roess l . a t � �33



* Hotel vystupuje výhradně jako zprostředkovatel  

Zimní romantika
Klid zimního jezera Wolfgangsee je opravdovým balzámem pro duši

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně 
 ■ Každý den hotelová penze: volitelné 4-chodové menu
 ■ Uvítací dárek při příjezdu na vašem pokoji
 ■ Koupel ve dvou v „císařské vaně“ včetně 1 láhve sektu – 120 min.
 ■ Jízda na saních tažených koňmi podél břehu jezera*
 ■ Bylinková koupel nohou, celotělová relaxační masáž, olejový zábal – 90 min.
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

5 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem 
 za osobu  
 od € 624,-

Možno objednat pro dny od 9.1. do 20.3.2011

Krátká dovolená pro romantiky
A všechny ty, kteří se jimi chtějí stát…

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Uvítací dárek při příjezdu na vašem pokoji
 ■ Zážitek při ohřívané míse Fondue včetně variace ze sorbetové zmrzliny podávané 1. večer
 ■ 4-chodové menu v romantické restauraci „Císařská terasa“ podávané 3. večer
 ■ Koupel ve dvou v „císařské vaně“ včetně 1 láhve sektu – 120 min.
 ■ Romantická jízda koňským kočárem podél břehu jezera*
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

3 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem 
za osobu  
 od € 384,-

Bonbónek podniku: Při pobytu mezi nedělí 
a pátkem ušetříte za osobu € 40,00

Čas pro dva
… je tak vzácný!

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Uvítací dárek při příjezdu na vašem pokoji
 ■ Zážitek při ohřívané míse Fondue včetně variace ze sorbetové zmrzliny
 ■ 4-chodové menu v romantické restauraci „Císařská terasa“
 ■ Vychutnejte si společně dvojité masážní rituály. Balance & Harmony – pro uvolnění  

zad ve středisku SPA & BEAUTY – 40 min.
 ■ Masáž kartáčky – blahodárná pro celé tělo – 20 min.
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

2 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem 
za osobu  
 od € 305,-

Bonbónek podniku: Při pobytu mezi nedělí 
a pátkem ušetříte za osobu € 30,00

www.weissesroess l .at � �35

Romantika



7  noci ve  dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem
za osobu
  od € 714,-

Možno objednat pro dny od 9.1. do 20.3.2011

Pohádková zimní říše
Rozjímavá adventní nálada u jezera Wolfgangsee...

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Každý den hotelová penze: volitelné 4-chodové menu
 ■ Túra ve sněžnicích s průvodcem
 ■ Jízda v koňském kočáře
 ■ 4-denní lyžařský pas pro oblast Postalm (mezi PO a PÁ)*
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

* Hotel vystupuje výhradně jako zprostředkovatel  

Advent & Vánoce
Prožijte si 4. adventní neděli a rozjímavý Štědrý večer v Bílém Koníku!

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Každý den hotelová penze: volitelné 4-chodové menu
 ■ Uvítací dárek při příjezdu na vašem pokoji
 ■ Tradiční hotelová oslava Vánoc v poutním kostele St. Wolfgang s následným  

štědrovečerním slavnostním menu
 ■ Vyjížďka lodí za krásami adventně laděných vesnic*
 ■ Masáž Balance & Harmony ve středisku SPA & Beauty – 40 min.
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

  
7 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem 
za osobu 
 od € 977,-

Možno objednat pro dny od 19.12. – 26.12.2010

Silvestr
Atmosférou oplývající vstup do nového roku u jezera Wolfgangsee

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Každý den hotelová penze: volitelné 4-chodové menu
 ■ Silvestrovský ples v hotelovém komplexu se slavnostním menu o 7 chodech a mezinárodní 

taneční hudbou, litím olova a půlnočním občerstvením (požadováno večerní oblečení)
 ■ Vyjížďka lodí za krásami adventních vesniček Strobl a St. Gilgen*
 ■ Silvestrovský trh v městečku St. Wolfgang
 ■ „Masáž proti kocovině“ – klasická částečná masáž k uvolnění a regeneraci ve středisku  

SPA & BEAUTY – 25 min.
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

 
  
7 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem 
za osobu 
 od € 1070 ,-

Možno objednat pro dny od 27.12.2010 – 3.1.2011

www.weissesroess l .at � �37

Zimni cas` 

^



Všechny nabídky SPA & BEAUTY je možno objednat jednotlivě nebo jsou k dostání jako poukazy

Wellness v Bílém Koníku
Ryzí požitek ...

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Každý den hotelová penze: volitelné 4-chodové menu
 ■ Uvítací dárek při příjezdu na vašem pokoji
 ■ Jízda na saních tažených koňmi podél břehu jezera
 ■ Koupel ve dvou v „císařské vaně“ včetně 1 láhve sektu – 120 min.
 ■ Bylinková koupel nohou, celotělová relaxační masáž, olejový zábal – 90 min.
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

3. leden - 30. duben 2011

5 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem 
za osobu 
 od € 611,-

Čas odpočinku v Bílém Koníku
3 věci, které nelze vrátit zpět – slovo, život a čas!

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Každý den hotelová penze: volitelné 4-chodové menu
 ■ Uvítací dárek při příjezdu na vašem pokoji
 ■ „Čas pro ni“ péče o obličej – vyvažující a posilňující základní péče – 60 min.
 ■ „Čas pro něho“ pánské radovánky – relaxační masáž zad – 60 min.
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

Alpský wellness
... pociťte pradávnou sílu soli všemi smysly

 ■ Každý den skvělá hotelová snídaně
 ■ Každý den hotelová penze: volitelné 4-chodové menu
 ■ Uvítací dárek při příjezdu na vašem pokoji
 ■ Alpská sůl: koupel nohou v krystalech soli, solní olejový peeling, vitamínová  

masáž s kořením – 45 min.
 ■ Každodenní relaxace v našich lázních v jezeře s plovoucím jezerním bazénem  

a vířivkou a s pohledem na panorama beroucí dech

2 noci ve dvojlůžkovém pokoji  
s balkónem 
za osobu 
 od € 300,-

Mohou si objednat i přítelkyně

3/4 noci v jednolůžkovém pokoji  
s balkónem 
za osobu   
 od € 443,-

Možno objednat pro dny od 9.1. do 19.5.2011 
a od 25.9. do 17.11.2011 (ČT - NE nebo NE - ČT)

Bonbónek podniku: 
Při pobytu od neděle do čtvrtku jsou v ceně  
zahrnuty 4 noci

www.weissesroess l .at � �39

Spa & Beauty



Romantik�Hotel�Im�Weissen�Rössl�am�Wolfgangsee
A-5360�St.�Wolfgang,�Rakousko

Tel.�+43�6138�2306-0��|��Fax�-9941��|��welcome@weissesroessl.at

w w w . w e i s s e s r o e s s l . a t


